

# SOUPIS PRACÍ

## D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení (sanace podloží, nevhodná zemina pro zpětný zásyp)

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

03.11.2017

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce				<b>442 941,08</b>	
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	357,870	200,00	71 574,00	dle SoD
		č. pásů dle zákresu	"sanace výšky 0,4m" - pásy pod základ 900 s rozšířením 0,5m na každou stranu dle geologa					
		3	13,273*(0,4*1,9)		10,087			

5	8,781*(0,4*1,9)	6,674
6	9,181*(0,4*1,9)	6,978
č. pásů dle zákresu	"sanace výšky 0,4m" - pásy pod základ 600 s rozšířením 0,5m na každou stranu dle geologa	
31	4,856*(0,4*1,6)	3,108
25	12,488*(0,4*1,6)	7,992
23	5,394*(0,4*1,6)	3,452
24	9,523*(0,4*1,6)	6,095
27	2,569*(0,4*1,6)	1,644
27	0,6*(0,4*1,6)	0,384
27	0,984*(0,4*1,6)	0,63
	<b>Mezisoučet</b>	<b>47,044</b>
č. pásů dle zákresu	"výkop výšky 1,7m", vč. svahování" - nevhodná zemina	
3	(1,2+3,2)/2*1,7*13,27	49,63
5	(0,9+2,7)/2*1,7*14,35	43,911
6	32,436	32,436
25	(1,2+3,2)/2*1,7*12,5	46,75
26	(1,2+3,2)/2*1,7*21,6	80,784
27	(1,2+3,2)/2*1,7*3,9	14,586
23	(0,6+1,3)/2*1,7*5,3	8,56
24	(0,6+1,3)/2*1,7*9,5	15,343
31	(0,4+1,1)/2*1,7*4,85	6,184
	<b>Mezisoučet</b>	<b>298,184</b>
č. pásů dle zákresu	"rozšíření výkopu pro bednění"	
3	0,3*0,6/2*13,27	1,194
5	0,3*0,6/2*14,35	2,583
6	0,3*0,6/2*10,6	1,908
25	0,3*0,6/2*12,5	1,125
26	0,3*0,6/2*21,6	1,944
27	0,3*0,6/2*3,9	0,351
23	0,3*0,6/2*5,3	0,954
24	0,3*0,6/2*9,5	1,71
31	0,3*0,6/2*4,85	0,873
	<b>Mezisoučet</b>	<b>12,642</b>
	<b>Součet</b>	<b>357,87</b>

11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	357,870	226,00	80 878,62	dle ÚRS 2017 02
			"sanace"47,044		47,044			

výkopy výšky 1,7m - nevhodná zemina pro zpětný zásyp

298,184

"rozšíření výkopu pro bednění"

12,642

Součet

357,870

	K	162701109	Příplatek za každý další i započatý km	m3	357,870	17,20	6 155,36	dle ÚRS 2017 02
14	K	171201201.2	Uložení sypaniny na skládky	m3	357,870	16,00	5 725,92	dle SoD
			47,044		47,044			
			298,184		298,184			
			12,642		12,642			
			Součet		357,870			
15	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	590,486	90,00	53 143,74	dle SoD
			357,87*1,65		590,486			
			Součet		590,486			
16	K	174101101.2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	341,364	70,00	23 895,48	dle SoD
			47,044		47,044			
			12,642		12,642			
			"Odečet objemu základových pásů"					
		3	$((0,9*0,5)+(0,4*1,1))*13,27$		-11,81			
		5	$((0,9*0,5)+(0,4*1,1))*14,35$		-12,772			
		6	$((0,9*0,5)+(0,4*1,1))*10,6$		-9,434			
		25	$((0,6*0,5)+(0,4*1,1))*12,5$		-9,25			
		26	$((0,6*0,5)+(0,4*1,1))*21,6$		-15,984			
		27	$((0,6*0,5)+(0,4*1,1))*3,9$		-2,886			
		23	$((0,6*0,5)+(0,4*1,1))*5,3$		-3,922			
		24	$((0,6*0,5)+(0,4*1,1))*9,5$		-7,03			
		31	$((0,4*0,5)+(0,4*1,1))*4,85$		-3,104			
			<b>Mezisoučet</b>		<b>-76,192</b>			
			357,87-76,192		281,678			
			Součet		341,364			

17	M	583441990	Štěrkodrt' hrubé frakce 0-63	t	563,356	337,00	189 850,97	CS ÚRS 2017 02
			357,87-76,192		281,678			
			Mezisoučet		281,678			
			281,678*2 "Přepočtené koeficientem množství		563,356			
18	K	181951102.1	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	235,220	9,00	2 116,98	dle SoD
			"sanace - 1.hutnění po 0,3m"					
			47,044/0,4		117,610			
			"sanace - 2. hutnění po 0,1m"					
			47,044/0,4		117,610			
			Mezisoučet		235,220			
	K	R-položka	Účast geologa na staveništi	kpl	8,000	1 200,00	9 600,00	
			8x kontrola na staveništi					
			Součet		8,000			